XC.

Ad BELANDUM, de Marino.

Frustra indignaris stulto, Belande, Marino.

Non esses doctus, ni foret ille rudis.

XCI.

De quodam.

Qui sibi Surii agnomen frustra arrogabat.

AD BERTRANDVM.

Una sibi pulchrum corrumpit littera nomen.

Nam qui se Surium nominat, est Spurius.

XCII.

Censura Polonis Musici.

Ad Luc. Andrum.

Egregius totâ celebratur Musicus urbe,

Cur inquis, Polio, displicet, Andre, mihi?

Nempè suam fædat verbis mædacibus artem,

Dum toties menti dissonat, ipse suæ.

XCIII.

APOLOGIA pro CLEPTICO claudo.

Frustra te claudum, nostri scripsere Póetæ:

Falluntur, non es, Cleptice, quando sedes.

XCIV.

De ANACE & CLITONE.

Et genus & formam, Regina pecunia donat.

Hinc formosus Anax, hinc Clito nobilis est.

XCV.

De ANEMONE.

Bellus

Bellus Arithmeticus, bellus divisor, Anemo.
 Nam linqvit toties in Quotiente, nihil.
 XCVI.

De RUFO epulone.

Sæpè mihi Rufus sapientia fercula laudat :
 Sæpè, mihi, sapiens cæna paratur, ait.
 O Caput insipiens, sapidæ mala bellua Mensæ,
 Plus sapiunt, quam tu, fercula, Rufe, tua.

XCVII.

Ad VICTOREM AULUM, ignavum.
 Tam bene victoris generoso nomine gaudes,
 Quam bene palma tibi dicitur AULE, manus.

XCVIII.

Ad FRANCISCUM RINALDUM.

Hominem beneficentissimum.

Tres tantummodò Gratias recenset
 Mendacissimus ille, fictor ille.
 Dignus carmine, quod canit fileri,
 Irascor quoties, RINALDE, verso,
 Vestræ munera liberalitatis :
 Ac illum Furiis sacro trecentis.
 Tres tantummodo Gratias recenset ;
 Cum centum tibi gratias litare,
 Et centum meritas referre grates,
 Nostræ carmina debeant Gamæ.

XCIX.

Ad MOMUM.

Pro suis Epigrammatis.

Non sunt, crude, mei, quos carpis Mome libelli.
 Non mihi, Lectori, parce proinde meo.

C.

Ad PRISCUM PÔÉTAM inopem.
 Pauper es, heu paucos ditarunt, Prisce, Pôétas.
 Nam pedibus constant carmina, non manibus.

ALBERTI INES

è Societate Iesu

ACROAMATUM EPIGRAMMATICORUM CENTURIA III.

Epigramma I.

NOBILES MUSICI.

*Ad Brunonem Mennium Musicum sub tempus
interregni.*

Quos modò Cantores numerat tua Musica Menni?

Qui modò  voce, manuq; canut?

Quod si nec vatum solido acret omine votum.

Hoc primum voveo, sis Cafi 

1. Fami Re. *id est*, Fac me Regem.
2. Cafimire Mi re, *id est*, Cafimire meus Rex,
seu, Mihi Rex.

II.

Ad JUSTINIANUM NARNICUM.

Libri cujusdam Censura.

Qui laudat cunctos, qui damnat, Narnice, nullum,
Non est hic liber, Justiniane liber.

III.

In ROMULUM FRATRICIDAM.

Non ego te miror mores haulisse lupinos;
Si lupa fit nutrix, cti lupa mater erat.
Nam si Matrissant nati, natæque Patrissant;
Nutrix & Mater te facit esse, lupum,